Παρακαλούμε για την εξειδίκευση της πίστωσης σε βάρος του Κ.Α.00-6492.001 με γενικό τίτλο «Δικαστικά 
έξοδα και έξοδα εκτέλεσης δικαστικών αποφάσεων ή συμβιβαστικών πράξεων» για την καταβολή ποσού 
ένδεκα χιλιάδων σαράντα ευρώ στον δικαιούχο Χ και ποσού διακοσίων πενήντα ευρώ για δικαστικά έξοδα, 
δηλαδή συνολικού ποσού ένδεκα χιλιάδων διακοσίων ενενήντα ευρώ (11.290€). 

Η Δημοτική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της τ’ ανωτέρω και ύστερα από διαλογική συζήτηση,  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει και εξειδικεύει την πίστωση συνολικού ποσού 11.290,00 € σε βάρος του Κ.Α.00-6492.001 με γενικό 
τίτλο «Δικαστικά έξοδα και έξοδα εκτέλεσης δικαστικών αποφάσεων ή συμβιβαστικών πράξεων» για την